МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

1ЕТЮШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»
422370 г.Тетюши, ул.Свердлова, 32

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТЭТЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
МЭГАРИФ БУЛЕГЕ»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422370 Тэтеш шэЬэре, Свердлов ур., 32

тел. (84373) 2-53-32, 2-54-09, тел./факс 2-53-28, e-mail: roo.tetushi@mail.ru

ОКПО 30392345, ОГРН 1111690059689, ИНН/КПП 1638011140/163801001

ПРИКАЗ
О/Д от <^9У> сентября 2018 года

Об итогах муниципального этапа муниципального этапа IX Всероссийского конкурса
«Учитель здоровья России 2018» в общеобразовательных организациях

Тетюшского муниципального района Республики Татарстан

В муниципальном этапе IX Всероссийского конкурса «Учитель здоровья России 2018» в
общеобразовательных организациях Тетюшского муниципального района Республики Татарстан
приняли участие следующие общеобразовательные учреждения Тетюшского муниципального
района РТ:

1. МБОУ «Тетюшская средняя общеобразовательная школа №1 имени Героя Советского Союза
Ханжина Павла Семеновича»;

2. МБОУ «Тетюшская средняя общеобразовательная школа №2»;
3. МБОУ «Урюмская средняя общеобразовательная школа».

По заседанию комиссии муниципального этапа Конкурса.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями:
1 место — Борисову Елену Сергеевну, учителя начальных классов МБОУ «Тетюшская средняя

общеобразовательная школа №1 имени Героя Советского Союза Павла Семеновича Ханжина»
Тетюшского муниципального района Республики Татарстан;

2 место - Малкину Евгению Владимировичу, учителю физической культуры МБОУ «Тетюшская средняя
общеобразовательная школа №2»;

3 место - не присуждать.
2. Отметить сертификатами участников муниципального этапа:
- Глотова Максима Олеговича, учителя физической культуры 3. МБОУ «Урюмская средняя

общеобразовательная школа».
3. Направить работу победителей на заочный республиканский этап IX Всероссийского конкурса

«Учитель здоровья России - 2018» .
4. Директорам МБОУ «Тетюшская татарская СОШ», МБОУ «Алабердинская СОШ», МБОУ

«Большетарханская СОШ», МБОУ «Бакрчинская СОШ», МБОУ «Большешемякинская СОШ», МБОУ
«Нармонская СОШ», МБОУ «Киртелинская СОШ», МБОУ «Кильдюшевская СОШ», МБОУ «Тоншерминская
СОШ», МБОУ «Байрашевская ООШ», МБОУ «Беденьговская ООШ», МБОУ «Богдашкинская ООШ», МБОУ
«Кошки-Новотимбаевская ООШ имени И.В. Яковлева», МБОУ «Большеатрясская НОШ», МБОУ
«Болылетурминская НОШ». МБОУ «Жуковская НОШ», МБОУ
«Малошемякинская НОШ», МБОУ «Никифоровская НОШ», МБОУ
«Монастырская НОШ-ДС», МБОУ «Утямишевская НОШ-ДС»
отсутствие конкурсных материалов.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.начальника

НОШ-ДС», МБОУ
НОШ-ДС», МБОУ
НОШ» указать на

И.В. Лазарева

mailto:roo.tetushi@mail.ru